02 poços artesianos do Município de Dumont-SP, compreendendo o fornecimento de 

materiais e mão de obra, em conformidade ao edital e seus anexos, e ADJUDICA o seu 

objeto à empresa ADAUTO AMARAL PASSOS ENGENHARIA LTDA - EPP – CNPJ 

nº 36.949.273/0001-24, no qual ofertou o menor preço global de R$ 135.097,62 (cento e 

trinta e cinco mil, noventa e sete reais e sessenta e dois centavos), conforme Termo de 

Julgamento lavrado em 18 de outubro de 2023, para que produza os efeitos legais e 

jurídicos pertinentes.  

Dumont-SP, aos 27 de outubro de 2023. 

ALAN FRANCISCO FERRACINI 

- Prefeito Municipal -